2022 年６月３日

各  位
 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社
 代 表 者 名 代表取締役社長 大東洋治
 コード番号 ９３６２（東証スタンダード）
 問 合 せ 先 取締役管理部長 安積拓也
  電話：078‐940‐2351

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年７月 20日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

今般、過去の議決権総数を改めて確認したところ、2021 年７月 20 日を払込期日とする譲
渡制限付株式としての自己株処分により以下の株主が当社の主要株主及び主要株主である筆
頭株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要
（１）名 称 共栄火災海上保険株式会社
（２）所 在 地 東京都港区新橋一丁目 18 番６号
（３）代表者の役職・氏名 取締役社長 石戸谷 浩徳
（４）事 業 内 容 損害保険業
（５）資 本 金 525 億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数
に対する割合 大株主順位

異動前
（2021年６月 30日現在）

1,155個
（115,500株） 10.00％ 第１位

異動後
（2021年７月 20日現在）

1,155個
（115,500株） 9.94％ 第１位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年３月 31日現在の総株主の議決
権の数 11,550個（発行済株式総数 1,224,000株から議決権を有しない株式数 69,000
株を控除して算出）に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年９月 30日現在の総株主の議決
権の数 11,616個（発行済株式総数 1,224,000株から議決権を有しない株式数 62,400
株を控除して算出）に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し
   今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上